
尼龙布进口报关手续流程及关税是多少？「清关攻略」

产品名称 尼龙布进口报关手续流程及关税是多少？「清关
攻略」

公司名称 联索（上海）进出口有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 中国（上海）自由贸易试验区华申路80号3幢8层
801室（注册地址）

联系电话  18516518151

产品详情

一、尼龙布进口报关时需要提供的手续资料

1、收货人备案号

2、进出口经营权

3、报检委托书、报验单、合同、发票、品质证明书。

二、尼龙布进口报关流程

1、国外供应商发货

2、空运到国内机场

3、到航空公司换单

4、做报检、报关资料

5、报检

6、商检查货

7、报关

8、受理

10、出税单



11、交税

12、机场提货

13、查货

14、顺利通关、放行、运输至指定地点，客户卸货

三、尼龙布进口关税

商品编码5402319000

商品名称非零售其他细尼龙变形纱线

增值税率13%

惠国税率5%
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